

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ สาย สพ.ถ12-141 ชุมชนอุทองก้าวหน้า ซอย 3 และสาย สพ.ถ 12-142

ชุมชนอุทองก้าวหน้า ซอย 3 แยก 1 หมู่ที่ 6 ตำบลอุทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ก่อสร้างรางระบายน้ำ สาย สพ.ถ12-141 ชุมชนอุทองก้าวหน้า ซอย 3 และสาย สพ.ถ 12-142 ชุมชนอุทองก้าวหน้า ซอย 3

แยก 1 หมู่ที่ 6 ตำบลอุทอง(30.15.17.03)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าวุ้ง / เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,967,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 ธันวาคม 2565 เป็นเงิน 4,152,473.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 รพี วงศ์เสถียร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 พรเทพ ทับโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างผังเมืองชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ สาย สพ.ถ12-141 ชุมชนอุ้มทองก้าวหน้า ซอย 3 และสาย สพ.ถ 12-142 ชุมชนอุ้มทองก้าวหน้า ซอย 3 แยก 1 หมู่ที่ 6 ตำบลอุ้มทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอุ้มทอง/เทศบาลตำบลอุ้มทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	210.000	76.71	16,109.10	1.3624	104.50	21,947.03
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	264.000	61.94	16,352.16	1.3624	84.38	22,278.18
3	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 3. งานก่อสร้างรางระบายน้ำ (ช่วงที่ 1) ขนาด 0.30 ม. สูงเฉลี่ย 1.60 ม.	ตร.ม.	210.000	11.44	2,402.40	1.3624	15.58	3,273.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างวางระบายน้ำ สาย สพ.ถ12-141 ชุมชนอุ้มทองก้าวหน้า ซอย 3 และสาย สพ.ถ 12-142 ชุมชนอุ้มทองก้าวหน้า ซอย 3 แยก 1 หมู่ที่ 6 ตำบลอุ้มทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอุ้มทอง/เทศบาลตำบลอุ้มทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 ทราฮายบรอกันหลุม	ลบ.ม.	6.660	521.00	3,469.86	1.3624	709.81	4,727.33
5	3.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	6.660	2,097.52	13,969.48	1.3624	2,857.66	19,032.01
6	3.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.3.1 งานก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.30 ม. ต่อความสูงเฉลี่ย 1.60 ม.	เมตร	242.000	8,875.45	2,147,858.90	1.3624	12,091.91	2,926,242.96
7	4.1 ทราฮายบรอกันหลุม	ลบ.ม.	3.710	521.00	1,932.91	1.3624	709.81	2,633.39
8	4.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	3.710	2,097.52	7,781.79	1.3624	2,857.66	10,601.91
9	4.3 งานก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.30 ม. ต่อความสูงเฉลี่ย 0.50 ม.	เมตร	135.000	5,857.31	790,736.85	1.3624	7,979.99	1,077,299.88
10	5.1 ทราฮายบรอกันหลุม	ลบ.ม.	.100	521.00	52.10	1.3624	709.81	70.98
11	5.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	.100	2,097.52	209.75	1.3624	2,857.66	285.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ สาย สพ.ถ12-141 ชุมชนอุ้มทองก้าวหน้า ซอย 3 และสาย สพ.ถ 12-142 ชุมชนอุ้มทองก้าวหน้า ซอย 3 แยก 1 หมู่ที่ 6 ตำบลอุ้มทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5.3 บ่อพัก คสล. สำเร็จรูป ขนาด 1.20 x 1.50 x 1.80 ม. หนา 0.15 ม. 6. งานเสริมปากบ่อพัก คสล. ขนาด 1.20 x 1.50 ม.	บ่อ	1.000	11,000.00	11,000.00	1.3624	14,986.40	14,986.40
13	6.1 งานเสริมปากบ่อพัก คสล. ขนาด 1.20 x 1.50 ม. เสริมสูงเฉลี่ย 0.45 ม. พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก	จุด	1.000	16,011.12	16,011.12	1.3624	21,813.54	21,813.54
14	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 8. งานวางท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4" สำหรับระบายน้ำจากบ้านเรือนสู่ระบบระบายน้ำสาธารณะ	ลบ.ม.	1.000	61.94	61.94	1.3624	84.38	84.38
15	8.1 งานวางท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4"	เมตร	80.000	249.53	19,962.40	1.3624	339.95	27,196.77
รวมราคากลาง								4,152,473.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างรายละเอียดน้ำ สาย สพ.ถ12-141 ชุมชนอุ้มทองก้าวหน้า ซอย 3 และสาย สพ.ถ 12-142 ชุมชนอุ้มทองก้าวหน้า ซอย 3 แยก 1 หมู่ที่ 6 ตำบลอุ้มทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าอุ้มทอง/เทศบาลตำบลท่าอุ้มทอง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำ สาย สพ.ถ12-141 ชุมชนอุ้มทองก้าวหน้า ซอย 3 และสาย สพ.ถ 12-142 ชุมชนอุ้มทองก้าวหน้า ซอย 3 แยก 1 หมู่ที่ 6 ตำบลอุ้มทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช
(สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รพี วงศ์เสถียร
(รพี วงศ์เสถียร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรเทพ ทับโชติ
(พรเทพ ทับโชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

13 ธันวาคม 2565